
Na temelju članka  16. Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Šolta za 

razdoblje od 2024. do 2028. godine („Službeni glasnik Općine Šolta“, broj 03/24), Općinski 

načelnik Općine Šolta, donosi 

 

O D L U K U   

O IMENOVANJU POVJERENSTVA  

za dodjelu dozvola na pomorskom dobru 

 

 

Članak 1. 

U Povjerenstvo za dodjelu dozvola na pomorskom dobru imenuju se: 
 

1. Teo Tomić 

2. Tomislav Sinovčić 

3. Ante Blašković 

4. Darko Firizin 

5. Tonkica Radeljić 

 

 

Članak 2. 

Obveze i ovlasti članova Povjerenstva su:  

 provodi javni natječaj za dodjelu dozvola na pomorskom dobru, 

 predlaže Općinskom vijeću Općine Šolte donošenje odluka o dodjeli dozvola na 

pomorskom dobru, 

 obavlja i druge poslove u vezi sa dodjelom dozvola na pomorskom dobru. 

 

Povjerenstvo se sastoji od 5 članova iz redova vijećnika Općinskog vijeća Općine Šolte i 

službenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Šolte. 

 

Povjerenstvo donosi odluke većinom glasova svih članova. 

 

Stručno-administrativne poslove za rad Povjerenstva obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine 

Šolte 

       

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Šolta“ i dostaviti svim imenovanim članovima Povjerenstva. 

  

        

 

KLASA: 934-04/23-01/07  

URBROJ: 2181-49-03-24-22  

Grohote, 15.02.2024. 

         OPĆINSKI NAČELNIK 

              Nikola Cecić-Karuzić, ing., v.r. 

 


